
 

 

Uchwała Nr  XXIX/374/2004 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 21 grudnia 2004 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2005. 

 
 
            Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591, z 2002 Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 

Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, 

Nr 162 poz. 1568 oraz 2004r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203) oraz zgodnie 

z rozdziałem VI § 67 pkt 1 Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle � Rada Miasta 

Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2005, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Załącznik 
do uchwały Nr XXIX/374/2004 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 21 grudnia 2004 roku 

 
Plan pracy Komisji Rewizyjnej  na rok 2005. 

 
 

Lp. Termin Tematyka 
1. Styczeń a) Zakończenie kontroli w Wydziale Inwestycji i Remontów 

i omówienie wyników kontroli 
b) Kontrola zadań realizowanych w Referacie Zarządzania 

Drogami w 2004r 
c) Zakończenie kontroli w Wydziale Kultury, Sportu 

i Rekreacji, omówienie wyników kontroli 
d) Rozpatrywanie skarg 
e) Zatwierdzenie sprawozdania z działalności komisji za rok 

2004r 
 

2. Luty a) Zakończenie kontroli w Referacie Zarządzania Drogami, 
omówienie wyników kontroli 

b) Kontrola kompleksowa w Referacie Strategii, Rozwoju 
i Promocji Miasta 

c) Bieżące rozpatrywanie skarg 
 

3. Marzec a) Kontrola kompleksowa Wydziału Finansowego � 
w Referacie Obsługi Finansowej za rok 2004r 

b) Bieżące rozpatrywanie skarg 
 

4. Kwiecień a) Analiza i badanie informacji Prezydenta Miasta z wykonania 
budżetu miasta za rok 2004r 

b) Zapoznanie się z wynikami audytu wewnętrznego i kontroli 
wewnętrznej 

c) Sporządzenie wniosku o udzieleniu absolutorium 
Prezydentowi Miasta   z wykonania budżetu za rok 2004 

d) Bieżące rozpatrywanie skarg 
 

5. Maj a) Kontrola zamówień publicznych w referacie zamówień 
i kontrola realizacji wydanych zaleceń 

b) Bieżące rozpatrywanie skarg 
 

6. Czerwiec a) Kontrola realizacji zadań statutowych MOSiR w tym 
przygotowanie obiektów do sezonu letniego � 
z uwzględnieniem przejęcia przez MOSiR hali 
widowiskowo-sportowej 

b) Bieżące rozpatrywanie skarg 
 

7. Lipiec a) Bieżące rozpatrywanie skarg 
 

8. Sierpień a)   Zakończenie i omówienie kontroli MOSiR 
b) Bieżące rozpatrywanie skarg 

 
 



 

 

Lp. Termin Tematyka 
9. Wrzesień a) kontrola kompleksowa wybranego zadania � wydziału � lub 

jednostki organizacyjnej podległej Prezydentowi Miasta 
(z wyłączeniem spółek). Kontrola będzie uszczegółowiona 
odrębną uchwałą Rady Miasta. 

b) Bieżące rozpatrywanie skarg 
 

10. Październik a) Kontrola kompleksowa wybranego zadania � w tym 
wydziału lub jednostki organizacyjnej podlegającej 
Prezydentowi Miasta ( z wyłączeniem spółek). Kontrola 
będzie uszczegółowiona odrębną uchwałą Rady Miasta. 

b) Bieżące rozpatrywanie skarg 
 

11. Listopad a) Zakończenie i omówienie kontroli zadania z miesiąca 
września 

b) Bieżące rozpatrywanie skarg 
 

12. Grudzień a) Zakończenie i omówienie kontroli zadań z miesiąca 
października 

b) Bieżące rozpatrywanie skarg 
c) Opracowanie i zatwierdzenie planu pracy na rok 2006 
 

 


